CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE RECARGA E FORNECIMENTO DE 

EXTINTORES, PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

•••• MGO COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES LTDA-

ME, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 

107.020,00 (CENTO E SETE MIL E VINTE REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 107.020,00 (CENTO E SETE 
MIL E VINTE REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  30  de junho  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL